П Р О Т О К О Л

заседания комиссии о признании заявителей

 участниками аукциона по продаже прав на заключение

договоров аренды муниципального имущества

                                                                 от 06.05.2013 года

город Кинель

Самарской области

Тридцатое апреля две тысячи тринадцатого года

Время заседания комиссии: 10-00 часов местного времени (здание администрации муниципального района Кинельский Самарской области - актовый зал)

Комиссия в составе:

Есипов Александр Витальевич - заместитель главы муниципального района Кинельский Самарской области по экономике - председатель комиссии:
Скрипникова Татьяна Петровна – Председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом муниципального района Кинельский

Захлестина Наталья Владимировна – начальник отдела имущественных отношений Комитета по управлению муниципальным имуществом муниципального района Кинельский

Корнеев Владимир Викторович – главный специалист – специалист по исполнению бюджета

Повестка дня:
      1. Рассмотрение заявок на участие в аукционе по продаже прав аренды (с приложением пакета документов) от 06.05.2013 года на соответствие требованиям, установленным Аукционной документацией по открытому аукциону на право заключения договоров аренды муниципального имущества.

      2. Допуск претендентов к участию в аукционе от 06.05.2013 года по продаже прав на заключение договоров аренды муниципального имущества.

       Первый вопрос:

Перечень поступивших заявок:

                                    ЛОТ №1 – на нежилое помещение площадью 27,4 кв.м (комнаты №№36,

                                                        37), находящееся в здании поликлинического отделения общей

                                                        площадью 805,70 кв.м, расположенное по адресу: Самарская

                                                        область, Кинельский район, поселок Комсомольский, улица

                                                        Садовая, 1 «А» (свидетельство о государственной регистрации

                                                        права серии 63-АВ №374969, выданное Главным управлением

                                                        Федеральной регистрационной службы по Самарской области

                                                        28.09.2006 года). Техническое обустройство - отопление, свет,

                                                        водоснабжение, для работы аптечного пункта, на срок с

                                                        17.05.2013 года по 12.05.2014 года:

- Общество с ограниченной ответственностью «Аптека Биотон», ИНН 6350008310, 446430, Самарская область, город Кинель, улица Ульяновская, 23, в лице генерального директора - Савельевой Светланы Идиятулловны, действующей на основании Устава.

                                    ЛОТ №2 – на нежилое помещение площадью 29,9 кв.м (комнаты №№1,

                                                       15, 17), находящееся в здании поликлинического отделения

                                                       общей площадью 248,00 кв.м, расположенное по адресу:

                                                       Самарская область, Кинельский район, село Красносамарское,

                                                       улица Кооперативная, 3 (свидетельство о государственной

                                                       регистрации права серии 63-АД №334446, выданное

                                                       Управлением Федеральной регистрационной службы по

                                                       Самарской области 23.11.2009 года). Техническое обустройство

                                                       - отопление, свет, водоснабжение, для работы аптечного

                                                       пункта, на срок с 17.05.2013 года по 12.05.2014 года:

- Общество с ограниченной ответственностью «Аптека Биотон», ИНН 6350008310, 446430, Самарская область, город Кинель, улица Ульяновская, 23, в лице генерального директора - Савельевой Светланы Идиятулловны, действующей на основании Устава.

                                    ЛОТ №3 – на нежилое помещение площадью 27,8 кв.м (комнаты №№17,

                                                        18, 19), находящееся в нежилом здании больницы общей

                                                        площадью 347,80 кв.м, расположенное по адресу: Самарская

                                                       область, Кинельский район, село Домашка, улица Советская, 1

                                                        (свидетельство о государственной регистрации права серии 63-

                                                        АВ №024272, выданное Главным управлением Федеральной

                                                        регистрационной службы по Самарской области 04.05.2006

                                                        года). Техническое обустройство - отопление, свет,

                                                        водоснабжение, для работы аптечного пункта, на срок с

                                                        17.05.2013 года по 12.05.2014 года:

- Общество с ограниченной ответственностью «Аптека Биотон», ИНН 6350008310, 446430, Самарская область, город Кинель, улица Ульяновская, 23, в лице генерального директора - Савельевой Светланы Идиятулловны, действующей на основании Устава.

                                    ЛОТ №4 – на нежилое помещение площадью 41,8  кв.м (комнаты №№51,

                                                        52, 53, 54, 55), находящееся в помещении в нежилом здании

                                                        больницы общей площадью 818,80 кв.м, расположенное по

                                                        адресу: Самарская область, Кинельский район, село Малая

                                                        Малышевка, улица Школьная, 4 (свидетельство о

                                                        государственной регистрации права серии 63-АВ №024271,

                                                        выданное Главным управлением Федеральной

                                                        регистрационной службы по Самарской области 04.05.2006

                                                        года). Техническое обустройство - отопление, свет,

                                                        водоснабжение, для работы аптечного пункта, на срок с

                                                        17.05.2013 года по 12.05.2014 года:

- Общество с ограниченной ответственностью «Аптека Биотон», ИНН 6350008310, 446430, Самарская область, город Кинель, улица Ульяновская, 23, в лице генерального директора - Савельевой Светланы Идиятулловны, действующей на основании Устава.

                                    ЛОТ №5 – на нежилые помещения площадью 36,5 кв.м (в т.ч. кабинет

                                                       №21 площадью 10,8 кв.м; кабинет №22 площадью 11,3 кв.м;

                                                       кабинет №25 площадью 14,4 кв.м), в нежилом одноэтажном,

                                                       кирпичном помещении общей площадью 122,90 кв.м, по

                                                       адресу: Самарская область, город Кинель, переулок

                                                       Милицейский, дом №4. Техническое обустройство - отопление,

                                                       свет, водоснабжение,  под размещение офиса, на срок с

                                                       17.05.2013 года по 12.05.2014 года:

Лот №5 снят с торгов, в связи отсутствия заявителей. Аукцион по Лоту №5 признать несостоявшимся.

Комиссия решила:

        1. Комиссия, рассмотрев поданные претендентами заявки на участие в аукционе по продаже прав аренды (с приложением пакета документов), что перечень, поданных документов соответствует Аукционной документации по открытому аукциону на право заключения договоров аренды муниципального имущества (далее - Документации).

       2. Допустить к участию в аукционе 06.05.2013 года и признать участниками аукциона по продаже права на заключение договора аренды муниципального имущества по лоту №1:

- Общество с ограниченной ответственностью «Аптека Биотон», ИНН 6350008310, 446430, Самарская область, город Кинель, улица Ульяновская, 23, в лице генерального директора - Савельевой Светланы Идиятулловны, действующей на основании Устава.

По лоту № 2:

- Общество с ограниченной ответственностью «Аптека Биотон», ИНН 6350008310, 446430, Самарская область, город Кинель, улица Ульяновская, 23, в лице генерального директора - Савельевой Светланы Идиятулловны, действующей на основании Устава.

По лоту № 3:

- Общество с ограниченной ответственностью «Аптека Биотон», ИНН 6350008310, 446430, Самарская область, город Кинель, улица Ульяновская, 23, в лице генерального директора - Савельевой Светланы Идиятулловны, действующей на основании Устава.

По лоту № 4:

- Общество с ограниченной ответственностью «Аптека Биотон», ИНН 6350008310, 446430, Самарская область, город Кинель, улица Ульяновская, 23, в лице генерального директора - Савельевой Светланы Идиятулловны, действующей на основании Устава.

Комиссия:

Председатель комиссии:

Заместитель главы муниципального

района Кинельский по экономике                              ___________________       А.В. Есипов

Председатель КУМИ муниципального

района Кинельский                                                       ___________________       Т.П. Скрипникова

Начальник отдела имущественных

отношений КУМИ муниципального

района Кинельский                                                          ___________________     Н.В. Захлестина

Главный специалист – специалист

по исполнению бюджета                                                   ___________________    В.В. Корнеев